Gdansk, dnia 25.09.2015 r.

A120-1422/15/SK
Do uczestnikoéw postepowania

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE_2

Dot.: postgpowania nr A120-211-148/15/SK - Dostawa zamrazarki niskotemperaturowej, wraz z instalacja
i uruchomieniem dla Wydziatu Chemii Uniwersytetu Gdanskiego.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postepowania,
przestane przez Wykonawce w dniu 23.09.2015r.

Pytanie 1/2:

»Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé, czy wymaga dostarczenia zamrazarki z drzwiami wewnetrznymi
wyposazonymi w zatrzaski, celem poprawy izolacji wewnatrz komory?”,

Odpowied? na pytanie 2 /2:

Zamawiajgcy nie wymaga takiego rozwigzania.

Pytanie 2/2:

»Czy Zamawiajacy wymaga zeby zamrazarka byta sklasyfikowana jako wyréb medyczny, co jest gwarancja
spetnienia najsurowszych norm przewidzianych dla tego typu urzadzen? (Deklaracja Zgodnosci z dyrektywami:
93/42/EEC dotaczona do oferty przetargowe;j).”.

Odpowied? na pytanie 2 /2

Nie, Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 3/2:

»Czy Zamawiajacy wymaga dostawy zamrazarki wyposazonej w wyséwietlacz typu LED, umiejscowionym
w gornej czesci urzadzenia, maksymalnie do 15 cm od gérnej krawedzi urzadzenia w celu poprawy widocznosci
wys$wietlanych parametréw z kazdego miejsca laboratorium?”.

Odpowied? na pytanie 2 /2:

Zamawiajqcy, wymagania odno$nie wyswietlacza zawart w zatgczniku numer 2 do SIWZ w punkcie 11.14.

Pytanie 4/2:

»Czy Zamawiajacy dopusci dostawe zamrazarki z wnetrzem wykonanym ze stali galwanizowanej powlekanej
akrylowa powloka? Rozwigzanie takie pozwala na podwyzszenie trwatosci wnetrza i uatwienie Czyszczenia
komory zamrazarki.”.

Odpowiedz na pytanie 2/2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5/2:

~Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostawy zamrazarki wyposazonej w alarmy informujace
o konieczno$ci wymiany zuzytego podzespotu oraz przecigzenia uktadu chtodzenia?”.

Odpowiedz? na pytanie 2/2:

Zamawiajacy nie wymaga dostawy zamrazarki wyposazonej w alarm informujacy o koniecznosci zuzytego
podzespotu, natomiast zgodnie z opisem zawartym w zatgczniku numer 2 do SIWZ w punkcie 11.11 wymaga
alarmu akustycznego i wizualnego w przypadku btednego funkcjonowania systemu chtodzenia.

Pytanie 6/2:

»Czy Zamawiajacy dopusci dostawe zamrazarki z gléwnym wigcznikiem zabezpieczonym poprzez metalowg
pokrywe przykrecona przy pomocy $rub bezposrednio do obudowy zamrazarki i uniemozliwiajaca wylaczenie
urzadzenia przez osoby nieupowaznione. Rozwigzanie takie jest standardowo stosowane przez Producenta
zamrazarki.”.



Odpowied? na pytanie 2 /2:

Zgodnie z opisem zawartym w zatgczniku numer 2 do SIWZ w punkcie 11.12 Zamawiajacy wymaga aby gtéwny
wylacznik byt zamykany na klucz i nie wyraza zgody na inne formy przed przypadkowym/niepowotanym
odcieciem zasilania.

Pytanie 7/2:
»Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe zamrazarki bez podgrzewanego portu wyréwnywania ci$nien?”.

Odpowied? na pytanie 7/2:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 8/2:

»Czy Zamawiajacy dopusci dostawe zamrazarki o pojemnosci 526 litrow?”.

Odpowied?7 na pytanie 8/2:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie zamrazarki o pojemnosci 526 litrow.

Pytanie 9/2:

,Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac, czy poprzez zapis: ,oprogramowanie pozwalajagce na identyfikacje
usterek w pracy zamrazarki’, ma na mysli wyswietlanie na wys$wietlaczu zamrazarki kodéw btedow
w jezyku polskim lub angielskim?”.

Odpowiedz na nie 9/2:
Zamawiajacy dopuszcza obie formy identyfikacji usterek w pracy zamrazarki.
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